DENOMINAZIONE FRANCIACORTA HISTORIC 2025
] LUOGOE DATA  Capriolo (Bs), 4-5 aprile
ORGANIZZATORE  Vecars lic. 233362
TIPOLOGIA  Gara di Regolarita Classica
CALENDARIO  Enpea

Automobile Club d'Ttalia

SrP@rRT

"FRANCIACORTA

historic
2 0 2 5

COMUNICAZIONE N. 6 Doc. 3.7

Data: 05/04/2025

Ore: 17.30
Da: Direttore di Gara
A Giudice Unico - Tutti i Concorrenti — Cronometristi

OGGETTO: Annullamento Fine PC 45

Visto la comunicazione del Capo del Servizio cronometraggio dalla quale si evince che causa I'impossibilita materiale di allestire

per tempo la postazione Fine PC 45
DISPONE
per le motivazioni sopra esposte I'annullamento della PC 45.

| Direttore di Gara

se@RT

Vitlgrio,GNVANl

aﬂméd‘y

DGBa
72053

Pagina 1/1




